ВЫСОКОРАМЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

28.09.2018

             № 10/47
с Высокораменское

О признании утратившим силу решения Высокораменской сельской Думы

от 19.04.2018№ 7/29
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, ходатайством в Управление Минюста России по Кировской области   «Об отзыве с государственной регистрации изменений в Устав муниципального образования Высокораменское сельское поселение принятых решением Высокораменской сельской Думы Шабалинского района Кировской области от 19.04.2018 № 7/29» Высокораменская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Высокораменской сельской Думы Шабалинского района Кировской области от 19.04.2018 № 7/29 «О внесении изменений в Устав муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области».
2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Высокораменского

сельского поселения                                        С.С. Добровольский